
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU006 - Edificio di Matematica - Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913271 

www.mat.uniroma1.it   

Prot. n. 1010 del 09.05.2022 - Rep. 28/2022 

 

DECRETO INTERNO 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA 

VALUTAZIONE DI N. 1 RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO DI 

TIPOLOGIA B) AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI 

PROFESSORE DI II FASCIA AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 5, LEGGE 

240/2010 
 

Il Direttore del Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 

 

VISTO l’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012 così come modificato 

dal D.R. n. 1549/2019 del 15/05/2019; 

VISTO  l’art. 11 del Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a 

tempo determinato Tipologia “B” presso Sapienza Università di 

Roma, emanato con D.R. n. 1821/2019 del 13/06/2019; 

VISTA  la nota del 10/05/2021 pervenuta dall’Area Supporto Strategico e 

Comunicazione, con la quale si comunica che, ai sensi dell’art. 11 

comma 4 del Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a 

tempo determinato tipologia B, le risorse per la potenziale tenure-

track del dott. Francesco Bei, in servizio presso il Dipartimento di 

Matematica Guido Castelnuovo in qualità di ricercatore con 

contratto a tempo determinato di Tipologia B – SSD MAT/03, 

sono inserite nella Programmazione di fabbisogno triennale di 

personale anno 2022, approvata dal Consiglio di Amministrazione 

in data 17/12/2020 con delibera n. 393; 

VISTA l’acquisizione dell’Abilitazione Scientifica Nazionale per la II 

fascia per il Settore concorsuale 01/A2 conseguita dal dott. 

Francesco Bei nella tornata Quinto Quadrimestre 2016 (D.D. 

n. 1532/2016), valida dal 18/09/2018 al 18/09/2028; 

CONSIDERATA la necessità per il Dipartimento di Matematica Guido 

Castelnuovo di procedere alla valutazione del dott. Francesco 

Bei prevista dal suddetto art. 11 del Regolamento per il 

reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato Tipologia 

“B” presso Sapienza Università di Roma; 



 

 

 

 

VISTO  l’art. 11, co. 5 del suddetto Regolamento per il reclutamento dei 

Ricercatori a tempo determinato Tipologia “B” presso Sapienza 

Università di Roma; 

  

DECRETA 

La seguente composizione della Commissione di valutazione: 

- Prof. Paolo Piazza, Professore I fascia, SSD MAT/03, SC 01/A2 

- Prof. Kieran O’Grady, Professore I fascia, SSD MAT/03, SC 01/A2 

- Prof. Paolo Bravi, Professore II fascia, SSD MAT/03, SC 01/A2 

 

La Commissione, a norma di regolamento, è tenuta a concludere i propri 

lavori entro 20 giorni dell’emanazione del provvedimento di nomina. 

Il presente decreto verrà pubblicato sulla sezione Amministrazione 

Trasparente del sito dell’Ateneo. 

 

 

Roma, 09 maggio 2022 

  F.to  

             La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Isabella Birindelli 

                                                                                    


